4%
Vallées du Chevalier

|

Scratch dos.

Temps Nom
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420
388
450
461
424
402
446
488
435
422
464
432
453
386
428
456
405
447
389
441
449
406
387
454
412
426
463
455
448
431
438
439
381
404
429
471
413
458
437

6:05:32 HAMELINCK Wouter
6:22:05 BROSSARD Eric
6:33:56 RAUCY Emmanuel
6:42:06 VAN DOOREN Jerome
6:47:31 JACQMIN Jonas
6:48:37 DEKEISTER Emmanuel
6:53:27 PIERARD Alexandre
6:58:14 STRIGENCZ robs
7:04:49 LINDEKENS Andre
7:06:01 HECQ Olivier

7:06:11 VERBESSELT Kevin
7:13:36 LAMBORELLE Michel
7:19:29 RIGUELLE Francois
7:27:49 BATAILLE Thibault
7:33:05 KOWALSKI Jean-michel
7:33:05 SCAILLET Vincent
7:34:59 DENDAL Didier
7:36:09 POSTIAUX Jonathan
7:36:38 CALAY Christophe
7:36:44 MEUWIS Joél

7:38:32 RASKIN Bruno

7:40:11 DENDAS Peter

7:41:26 BORCEUX Frangois
7:41:50 ROBERT Rudy

7:43:04 GILLOT Stéphan
7:44:41 JETTEUR Philippe
7:50:10 VAN SPITAELS Dirk
7:53:06 ROSOUX Pierre yves
8:11:58 RAMILLON Nicolas
8:12:32 LAINE Claudine
8:12:55 MANSVELT BECK Floris

8:13:42 MASSART Jean-christophe

8:25:20 AERTS Alain

8:35:13 DELPIERRE Jean-luc
8:50:26 KRAAIJ Gerben
8:51:08 DEMOULIN Brigitte
8:52:10 GOESSENS Sebastien
8:52:56 THEISSEN Markus
8:53:45 MABILLEAU Francois

1 MAI 2010

Classement Vallées du Chevalier 62 Km

Surnom Club
P'tit Yeti Les Coureurs

Papy offrez-moi la lune
Droopy Lfes coureurs

Manu a.c wambrechies
1000 Pattes

Runjog fleurus athletisme
Cruchot J[J

Mister fracass

Fleurus AthlEtisme
N/A

Jon
RCBG

Joe Coureurs CElestes

RCB
/ RC namur
Nin-nin
Jet les coureurs

Dine RC Namur

SMAC

Pirat' fleu/jchsh
Beaucaillou qupinnes and coo

rcnamur
JCHSH/ACTE
LG M, tzenich
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Catégorie Clas. Cat.
Seniors 1
Vétérans 1 1
Seniors 2
Seniors 3
Seniors 4
Seniors 5
Seniors 6
Seniors 7
Seniors 8
Vétérans 1 2
Seniors 9
Vétérans 1 3
Seniors 10
Seniors 11
Vétérans 1 4
Vétérans 1 5
Vétérans 1
Seniors 12
Seniors 13
Vétérans 1 7
Seniors 14
Vétérans 1 8
Seniors 15
Vétérans 1 9
Seniors 16
Vétérans 2 1
Seniors 17
Vétérans 1 10
Seniors 18
Dames 1
Seniors 19
Vétérans 1 11
Vétérans 1 12
Vétérans 2 2
Seniors 20
Alnées 2 1
Seniors 21
Vétérans 1 13
Vétérans 1 14
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403
423
443
419
462
398
393
444
392
467
400
434
445
418
410
391
382
408
409
384
442
395

440
385

8:55:34 DELESTREE Vincent
8:57:05 HOSTE Marc
9:03:33 NORMAND Daniel
9:13:17 GRANDMONT Andre
9:13:34 VAN KELST Luc
9:14:01 DE FIJTER Wilco
9:16:00 COLLARD Yves
9:17:12 PAAL Marguerite
9:24:10 COCU Jean-luc
9:29:31 VERSTEYNEN Joris
9:33:42 DE VOS Eric
9:33:44 LENNART Mulder
9:34:08 PENSIS Henri
9:56:02 GOORTS Peter
9:56:52 FOULON Marie-paule
10:03:31 COBBEN Sylvain
10:09:50 AMANT Nicolas
10:14:42 DUVIVIER Philippe
10:18:06 FERAILLE Veronique
10:18:14 BAILLY Laurent
10:18:20 MORESI Julien
10:18:22 CROP Olivier
10:18:22 2 ?
10:46:37 MESSIAEN Benoit
10:46:45 BALTUS Pascal

1 MAI 2010

Classement Vallées du Chevalier 62 Km

Temps Nom

Surnom Club

KaOd Mille-Pattes
Marchos Racing Club de
JOGGING CLUB
Loubard ARCH
Joggeurfou RC Namur

Spiderman jchsh
RC NAMUR

running club namur

rc namur
Landense Jogging
RCNamur

le Jour

jchsh
TORTUES

/'

Lolo ARCH
Marathonwar

Individuel

Le pti dernier TDT
Poulet RC Namur Les
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Catégorie Clas. Cat.
Seniors 22
Vétérans 3 1
Vétérans 1 15
Vétérans 1 16
Seniors 23
Seniors 24
Vétérans 1 17
Ainées 1 1
Vétérans 2 3
Seniors 25
Vétérans 1 18
Seniors 26
Vétérans 2 4
Vétérans 1 19
Ainées 2 2
Seniors 27
Seniors 28
Vétérans 1 20
Ainées 1 2
Vétérans 1 21
Seniors 29
Vétérans 1 22
23
Seniors 30
Vétérans 1 24



